平成２９年９月 吉日

お客様各位

〒114-0003東京都北区豊島 7丁目 30番 17号

イワキ株式会社

TEL03-3913-2341／FAX03-3913-6003

 「ヘッドギア」 色ならびに生地変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、今般当社では「Cirri ネーザルマスク ミニ」の付属品「ヘッドギア」につきまして、別紙のと

おり色ならびに生地の変更を導入いたしますのでご案内申し上げます。なお、この変更による商

品コード、JAN コード、価格、およびその他仕様に変更はございません。

ご質問等がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

薬事情報：  「Cirri ネーザルマスク ミニ」

製造販売届出番号 13B3X10112001003、 一般医療機器

以上

商品コード 商品名 型式 包装単位
定価

(本体価格)

JAN

コード

クラス

分類

1439042 Cirri ネーザルマスク ミニ スモール  11349 1 個 \20,000 4987019700762 クラスⅠ

1439066 Cirri ネーザルマスク ミニ ミディアム 11350 1 個 \20,000 4987019700786 クラスⅠ

1439054 Cirri ネーザルマスク ミニ ラージ    11351 1 個 \20,000 4987019700779 クラスⅠ

1459879 ヘッドギア スモール ―― 1 個 \4,000 4987019700885 非該当

1461953 ヘッドギア ラージ ―― 1 個 \4,000 4987019700892 非該当

（別紙）

変更前 変更後

濃紺から水色に変わります。

ベルクロの接着方法が変わります。

生地の厚みが 1㎜程度薄くなります。

【仕様変更実施】

商品コード 商品名 導入時期

1439042 Cirri ネーザルマスク ミニ スモール  Lot 20161220011 終了後、新ロットより自動切換え

1439066 Cirri ネーザルマスク ミニ ミディアム Lot 20161013047、20161220012終了後、新ロットより自動切換え

1439054 Cirri ネーザルマスク ミニ ラージ    Lot 20161013048、20161220013終了後、新ロットより自動切換え

1459879 ヘッドギア スモール Lot 20160808003 終了後、Lot 20170812001 より自動切換

1461953 ヘッドギア ラージ Lot 20160907021 終了後、新ロットより自動切換え